РАСПОРЯЖЕНИЕ
администрации городского округа «Вуктыл»

от 28 июля 2020 г. № 07/536

О специальных местах для размещения печатных агитационных материалов по
выборам в единый день голосования 13 сентября 2020 года Главы Республики Коми,
выборов депутатов Государственного Совета Республики Коми VII созыва, выборов

депутатов представительных органов муниципальных образований в Республике
Коми

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  12  июля  2020  года  №  67-ФЗ  «Об
основных  гарантиях  избирательных  прав  и  права  на  участие  в  референдуме  граждан
Российской Федерации»:

1.  Выделить  и  оборудовать  специальные  места  для  размещения  печатных
агитационных материалов по выборам в единый день голосования 13 сентября 2020 года
Главы Республики Коми, выборов депутатов Государственного Совета Республики Коми
VII  созыва, выборов депутатов представительных органов муниципальных образований в
Республике Коми и утвердить их Перечень согласно приложению.

2. Настоящее распоряжение подлежит опубликованию (обнародованию).
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководитель
администрации городского округа «Вуктыл»                                       Г.Р. Идрисова

                                                                                 УТВЕРЖДЕН
 распоряжением администрации

городского округа «Вуктыл»
от 28 июля 2020 года № 07/536

(приложение)

ПЕРЕЧЕНЬ
специальных мест для размещения печатных агитационных материалов по

выборам  в единый день голосования 13 сентября 2020 года Главы Республики Коми,
выборов депутатов Государственного Совета Республики Коми VII созыва, выборов

депутатов представительных органов муниципальных образований
в Республике Коми

 Избирательный участок № 236

ул. Центральная, д.7 (рядом с таксофоном), д. Усть-Воя

              Магазин ИП Кошлец Г.И., пст. Усть-Соплеск, ул. Центральная д. 8

Метеостанция, д. Усть-Щугер

Отделение почтовой связи, пст. Усть-Соплеск, ул. Школьная, д. 10

Избирательный участок № 237

Филиал МБУ «Клубно-спортивный комплекс» Клуб-библиотека,
пст. Кырта, ул. Осипова д. 24

Отделение почтовой связи, с. Подчерье, ул. Гагарина, д. 6 «а»

 Магазины ООО «Яблоко», с. Подчерье

Избирательный участок № 238

Отделение почтовой связи, г. Вуктыл, проезд Пионерский, д. 11

Магазин «Березка» ООО «БНН», г. Вуктыл, ул. Комсомольская, д. 9

Избирательный участок № 239

Фойе здания Дом быта, г. Вуктыл, пр. Пионерский д. 1 «а»

Территориальный отдел государственного автономного учреждения Республики Коми
«Многофункциональный центр предоставления государственных  и муниципальных услуг

Республики Коми» по городу Вуктылу, г. Вуктыл, ул. Пионерская, д. 5 «а»

Магазин «Березка» ООО «БНН», г. Вуктыл, ул. Комсомольская д.6 «а»

Избирательный участок № 240

МБУК «Вуктыльская центральная библиотека» г. Вуктыл,  ул. Комсомольская,  д. 20

Магазин «Галеон» ООО «Пантеон», г. Вуктыл, ул. Комсомольская, д.2

Избирательный участок № 241

Магазин «Пантеон» ООО «Пантеон», г. Вуктыл, ул. 60 лет Октября, д. 11

Магазин ИП Блажиевская Г.А., г. Вуктыл, ул. Комсомольская д. 17

Избирательный участок № 242

Магазин «Березка» ООО «БНН», г. Вуктыл, ул. Таежная, д. 1 «в»

Фойе административного здания, г. Вуктыл, ул. Комсомольская, д. 5

Избирательный участок № 243

Водобашня,  пст. Лемтыбож, ул. Лесная,  д. 18

Избирательный участок № 244

Отделение почтовой связи, пст. Лемты, ул. 40 лет Победы, д. 20

Избирательный участок № 245

Отделение почтовой связи, с. Дутово, ул. Комсомольская, д. 18

Магазин «Ассорти» ИП Голованов Д.А., с. Дутово, ул. Комсомольская, д. 42

Избирательный участок № 246

Дом Катаевой Т.А., д. Савинобор

Отделение почтовой связи, пст. Шердино, ул. Молодежная, д. 8

Магазин ИП Полосин В.В., пст. Шердино.